DE ICTERO

officium concretum aut inurum enixus pro
vidit

LXXIV. Cathartica autem lenia debent
esse, quippe quae, dum intestina movent, duc-
tumpue epibolochum sollicitant, corpus tenui-
terent, et sic obstat, ne supercrual inflan-

TENTAMEN MEDICUM

LXXV. INAUGURALE,
DE
DYSPEPSIA.

FINIS

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE

DE

DYSPEPSIA

QUOD

ANNUNTIAT SUMMO NUMINE

Ex Auctoritate Reverendi abbatum Vri

D. GEORGII BAIRD, S.S.T.P.

ACADEMIAE EDINBURGENSIS PRAELECTI

RESON

Auspiciis SENATUS ACADEMICI Consentit

Et Nobilissimae FACULTATIS MEDICAE Decreto

Pro Gregorio Dochteris

SUMMOQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS

TRUDITIONEM EXAMINI SUBIICIT

IOANNES BREHNER

CHIRURGUS

Ab die 12 Septembris, hora locoque solitis

EDINBURGI

GUM PRINCEPS

TYRIS GEORGII MUDIE ET FILII

1797

TENTAMEN MEDICUM
INAUGURALE,
DE
D Y S P E P S I A.
QUOD,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,
D. GEORGII BAIRD, S. S. T. P
ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NEC NON
Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,
Et Nobilissimæ FACULTATIS MEDICÆ Decreto,
Pro Gradu Doctoris,
SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;
ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT
JOANNES BREHIER,
G A L L U S.

Ad diem 12 Septembris, hora locoque solitis.

EDINBURGI:
CUM PRIVILEGIO.
TYPIS GEORGII MUDIE ET FILII.

1797.

TESTAMEN M...

PRÆCEPTORIBUS SUIS

HONORATISSIMIS,

JOSEPHO BLACK, MUR...

ALEXANDRO MONRO,

FRANCISCO HOME,

JACOBO GREGORY,

DANIELI RUTHERFORD,

ANDREÆ DUNCAN,

THOMÆ CAROLO HOPE,

HOE OPUSCULUM...

GRATITUDINIS ET OBSERVANTIÆ

TESTIMONIUM,

SACRUM VULT

AUCTOR.

PRÆCEPTORIBUS SUIS

HONORATISSIMIS,

JOSEPHO BLACK,

ALEXANDRO MONRO,

FRANCISCO HOME,

JACOBO GREGORY,

DANIELI RUTHERFORD,

ANDREÆ DUNCAN,

THOMÆ CAROLO HOPE,

HOC OPUSCULUM,

GRATITUDINIS ET OBSERVANTIÆ

TESTIMONIUM,

SACRUM VULT

AUCTOR.

NECNON

PERDILECTIS CONCVIVIBUS

PETRO POIRIER, M. D.

ATQUE

LUDOVICO MARIE JOLY,

HUIC, PROPTER CARORUM PARENTUM

VITAM SERVATAM,

ISTI, PROPTER SINCERAM,

QUA ILLUM

DIGNATUS EST,

AMICITIAM,

HANC DISSERTATIONEM

OFFERT

AUCTOR.

Digitized by the Internet Archive
in 2020 with funding from
Wellcome Library

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE,

DE

D Y S P E P S I A.

JOANNE BREHIER, AUCTORE.

QUO de meis, in arte hippocratica, progressibus constiterit, tentamen inaugurale editurus, res fructus uberiores quærendas esse ratus sum, licet minus ornatae speciei. De Dyspepsia ideo scribam, morborum certe, inter cultu et artibus emollitas gentes, frequentissimo, multisque morbis nec artis auxilio, nec naturæ viribus debellandis originem dante; cujus, in-